



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o. o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: szpital_pyskowice@poczta.onet.pl



Pyskowice 02.09.2022r.

NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
35.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne - 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny – 204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków – 217
Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa - 263
Przełożona Pielęgniarek -237
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

Wyjaśnienia SWZ nr 4

W odpowiedzi na pytania w postępowaniu „Dostawa odczynników do laboratorium Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.” Numer sprawy: Sp/AZP/382/4/2022

Pytanie 1 Dotyczy pakiet 1

dot. Pakietu X – Dostawa odczynników do badań z zakresu immunoematologii metodą aglutynacji kolumnowej, wraz z dzierżawą aparatu z pełną usługą serwisową Prosimy o potwierdzeniem, że zgodnie z opisem zawartym w pkt 12 Szczegółowe warunki dzierżawy sprzętu dla pakietu X Zamawiający wymaga sukcesywnych dostaw według załączonego do oferty/dostarczanego raz w roku harmonogramu na dany rok dla wszystkich zaoferowanych produktów, a kryterium oceny ofert „Termin dostawy” dotyczy dostaw pilnych w trybie "CITO"?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga dostaw zgodnie z harmonogramem a kryterium oceny dotyczy dostawy – czasu dostawy od zamówienia do otrzymania przez szpital odczynników.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia i będą wiążące w chwili składania ofert.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak



SZPITAL W PYSKOWICACH sp. z o. o.

ul. Szpitalna 2, 44-120 Pyskowice

www.szpitalpyskowice.com.pl e-mail: szpital_pyskowice@poczta.onet.pl



Pyskowice 02.09.2022r.

Wyjaśnienia SWZ nr 5

NIP: 9691608096
REGON: 276247465
BDO 000033535

KRS 0000469643
Sąd Rejonowy w Gliwicach
X Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego

Wysokość Kapitału
Zakładowego:
35.700.000,00 zł.

Nr konta bankowego:

ING Bank Śląski
9810501285100000221
2249177

Kontakt:

Centrala:
32 233 24 24
Sekretariat Zarządu:
32 233 24 24 w. 230
Fax: 32 233 24 24 w. 283

Numery wewnętrzne:

Księgowość – 235
Kadry – 232
Dział Statystyki – 233
Zamówienia Publiczne - 229
Dział Techniczny - 229
Zaopatrzenie – 264
Apteka – 264

Izba Przyjęć – 250
Oddział Wewnętrzny – 204
Oddział Ginekologiczno
Położniczy – 205
Oddział Noworodków – 217
Oddział Chirurgii – 206
Pracownia RTG – 211
Laboratorium – 213
Prac. Endoskopowa - 263
Przełożona Pielęgniarek -237
Pielęgn. Epidemiolog. - 262

W odpowiedzi na pytania w postępowaniu „Dostawa odczynników do laboratorium Szpitala w Pyskowicach Sp. z o.o.” Numer sprawy: Sp/AZP/382/4/2022

Pytanie 1 Czy w pakiecie nr 5 zamawiający wymaga automatycznej kalibracji analizatora i obecności na wyposażeniu analizatora paska standardowego wielokrotnego użytku do sprawdzania układu optycznego ?

Odpowiedź ,Tak wymaga

Pytanie 2 Czy w pakiecie nr 5 zamawiający wymaga czułości dla białka - min 10 mg/dl oraz czułości dla glukozy min 39,8 mg/dl?

Odpowiedź ,Tak wymaga

Pytanie 3 Czy w pakiecie nr 5 zamawiający wymaga, aby moczk kontrolny był w postaci ciekłej o objętości fiolki dozującej max 8ml?

Odpowiedź ,Tak wymaga

Pytanie 4 Czy w pakiecie nr 3 zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie do oznaczania antygenu *Helicobacter Pylori* testów immunochromatograficznych zamiast testów lateksowych ?

Odpowiedź ,Dopuszcza

Pytanie 5 Czy w pakiecie nr 5 zamawiający wyrazi zgodę na zapewnienie krajowej kontroli zewnątrzlaboratoryjnej Standlab 4 razy w roku zamiast kontroli międzynarodowej

Odpowiedź ,Tak wyraża zgodę

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią ogłoszenia i będą wiążące w chwili składania ofert.

PREZES ZARZĄDU
Leszek Kubiak